Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 50/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

23 de junho de 2022

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Diretora Geral Juliana Barbara Moraes, torna público o resultado final do
Processo Sele8vo Simplificado para a contratação de Professor Subs8tuto no
Câmpus Caraguatatuba, instruído pelo Edital n.º 270 de 19/05/2022, DOU de
20/05/2022, seção 3, página 92.

ÁREA: Meio Ambiente
REGIME DE
TRABALHO:

40 horas

PROCESSO SUAP: 23310.000966.2022-62 Nº DE VAGAS: 01

CLASS. NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO-

PEDAGÓGICO

NOTA DA
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NOTA
FINAL

1º MARIVANE TURIM KOSCHEVIC 94,3 58,0 152,3

2º CAROLINA RIBEIRO GOMES 94,7 48,0 142,7

3º GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 97,0 40,0 137,0

4º FERNANDA ASSEFF MENIN 92,7 43,0 135,7

5º ALINE MICHELLE DA SILVA BARBOSA 95,0 40,0 135,0

6º SAMUEL DE AQUINO 79,0 54,0 133,0

7º CARLA REGINA BORGES LOPES 91,0 40,0 131,0

8º CELINA CANDIDA FERREIRA 67,0 40,0 107,0

9º DANIKA ANDREA CASTILLO OSPINA 64,3 40,0 104,3

10º MATHEUS ARAUJO DO AMARAL 91,0 1 92,0

Caraguatatuba, 23 de junho de 2022

Juliana Barbara Moraes
Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR - FG2 - CGP-CAR, em 23/06/2022 17:16:13.
Juliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 23/06/2022 17:29:34.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 23/06/2022. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

368461
2c6e15ae62

REQUERIMENTO 50/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP